
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2.26-200Ko ń skie

teI.0413724134,fax0413728320
NIP6581955636 REGON 291009389

-5-

Znak: IM.272.1.50.2020
Zaproszenie do złożenia oferty cenowej

Końskie, dnia 24.11.2020 rok

Starostwo Powiatowe w Końskich, zaprasza do złożenia oferty cenowej na sprzedaż drukarki
atramentowej.

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Sprzedaż drukarki atramentowej Oce TCS 500 (Oce 01023) , numer inwentarzowy
SPII/803/243, numer fabryczny 1570, rok zakupu i rozpoczęcia eksploatacji 2006.

Miejsce gdzie można obejrzeć sprzedawaną drukarkę atramentową: Starostwo Powiatowe w
Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, pokój nr 15 (PODGiK)
Wartość drukarki atramentowej- 18450,00 zł. brutto
Cena wywoławcza: 18450,00 zł. brutto
Cena minimalna wynosi 100% ceny wywoławczej.

1. Warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich
spełniania - Zamawiający nie stawia warunków.

2. Kryteria oceny oferty, informacja o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do
poszczególnych kryteriów oceny oferty.

3. Zamawiający dokona oceny ofert, na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium (w
%)

1 Cena 100%

3.1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą ceną.

4. Informacja o możliwości składania ofert częściowych,wariantowych o ile zamawiający taką

możliwość przewiduje.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.

5. Ofertę cenową należy złożyć na formularzu, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego
zaproszenia.

6. Ofertę cenową można złożyć w formie pisemnej w Starostwie Powiatowym w Końskich,

ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie, kancelaria ogólna (pokój nr 1) lub przesiać na
adres e-mail: mariola.galka@konecki.powiat.pl do dnia 02.12.2020 roku do godz. 9:00.
Oferty można składać od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 -15.30 z wyłączeniem dni
ustawowo wolnych od pracy z dopiskiem na kopercie: OFERTA -sprzedaż drukarki

7. Zamawiający informuje, iż najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy wykonawca,
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia

warunki udziału w postępowaniu.

8. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień

dotyczących treści złożonych ofert.
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z udzielenia zamówienia bez podania

przyczyny.

Strona 1 z 2



10. Wykonawca jest zobowiązany do wypełnienia obowiązku informacyjnego przewidzianego
wart. 13 lub art . 14 RaDO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio

lub pośrednio pozyskał (w przypadku korzystania z podwykonawców/podmiotów trzecich/
wykonawców wchodzących w skład konsorcjum) w celu ubiegania się o udzielenie
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu .

Dodatkowe informacje można uzyskać od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30, pod
nr telefonu 412604756 (Pan Artur Mastalerz) pokój nr 8, parter.

Przesłana przez Państwa oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prowo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pći. zm. ).

Załączniki:

Załącznik Nr 1 - oferta cenowa.
Załącznik Nr 2 - wzór umowy.
Załącznik Nr 3 - wzór klauzul informacyjnych w zakresie zawierania, wykonywania i rozliczania umów/zleceń

procedowanych poza ustawą Prawo zamówień publicznych oraz szacowania wartości zamówienia publicznego.

Strona 2 z 2


